様式1-1

天竜浜名湖鉄道株式会社  様

所在地

申込者 事業者等名

代表者氏名

※　代理人により申込む場合は、委任状を提出してください。

広告料 　円

契約期間 　　　　年　　　月　　　日から　　年　　　月　　　日まで

e-mail

連

絡

先

つり革広告オーナー申込書

担当者氏名

電話番号 FAX　　　　　-　　　　　- 　　　　　-　　　　　-

事業者名等

業種 業務内容

担当部署

つり革広告案

申込本数

　「つり革広告オーナー募集要項」の規定に基づき、下記の通り関係書類を

添えて申し込みます。

　なお、募集要項に定める応募資格をすべて満たしていること及び応募書類

について事実に相違ないことを誓約します。

       年　　　月　　　日

別添

　本